

Filizanka - Dzielna kobieta

Filizanka - Dzielna
kobieta Filizanka - Dzielna kobieta

Aksesoria > Dom > Kubki > Premium
Aksesoria > Gadżety > Zestawy
Wydawnictwo Szaron

Kategorie:

Aksesoria > Dom > Kubki > Klasyczne
Aksesoria > Dom > Kubki > Filizanki
Aksesoria > Dom > Kubki > Kolorowe

39,90 zł

numer katalogowy: SZKB/0173

rok wydania: 2024

Odkryj obietnice płynące z Słowa Bożego przy każdej filizance herbaty lub kawy z naszymi wyjątkowymi zestawami filizanek, które idealnie nadają się na prezent dla bliskiej osoby.

Ten piękny komplet chrześcijańskiej filizanki ze spodkiem, nie tylko cieszy oko eleganckim designem, ale także inspiruje i dodaje otuchy dzięki umieszczonemu na filizance kaligrafowanemu fragmentowi Pisma Świętego „Dzielna kobieta, jej wartość przewyższa perły” (Prz 31,10).

Cechy produktu:

Wysokiej jakości materiały: Filizanka i spodek wykonane są z trwałej ceramiki, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie.

Elegancki design: Subtelny, klasyczny kształt filizanki i spodka idealnie wpasuje się w każdą aranżację wnętrza, dodając mu wyjątkowego uroku, a ręcznie kaligrafowany tekst podkreśla jej wyjątkowość, którą doceni każda kobieta!

Inspirujący werset biblijny: „Dzielna kobieta, jej wartość przewyższa perły” (Prz 31,10) jest pięknie kaligrafowany na filizance, co dodaje jej wyjątkowego charakteru i przypomina o niezwykłej wartości każdej kobiety.

Pojemność filizanki: Filizanka ma pojemność 250 ml, co sprawia, że jest idealna do delektowania się ulubioną kawą lub herbatą.

Idealny prezent dla każdej kobiety: Filizanka zapakowana jest w pudełko, co czyni ją idealnym prezentem na różne okazje – urodziny, święta, dzień kobiet czy jako wyraz wdzięczności.

To idealny prezent, który ucieszy każdą kobietę, przypominając jej o jej wyjątkowej wartości!

Podaruj sobie lub bliskim chwilę wytchnienia i duchowej refleksji z naszym zestawem filizanki ze spodkiem. Każdy dzień może być pełen wdzięczności, przypominanej przez ten piękny werset biblijny. Zamów już dziś i ciesz się chwilami spędzonymi z ulubionym napojem w wyjątkowej oprawie!

Kup teraz i odkryj, jak codzienne chwile mogą być jeszcze bardziej wyjątkowe dzięki naszej chrześcijańskiej filizance ze spodkiem z inspirującym wersem biblijnym.